
Lietu kārtības svētki SIVA! 

ESF projekts “Personu ar invaliditāti vai garīga rakstura traucējumiem integrācija nodarbinātībā 

un sabiedrībā” Nr.9.1.4.1/16/I/001 

Sociālās integrācijas valsts aģentūras (SIVA) Jūrmalas profesionālajā vidusskola 

2018.gada 26.oktobrī aizvadīja jau piekto izlaidumu un šoreiz to dēvējām par  “Lietu kārtības 

svētkiem”. Lietu kārtību savās nākotnes darba vietās nodrošinās profesionālās tālākizglītības 

programmas “Administratīvie un sekretāra pakalpojumi” ar kvalifikāciju “Lietvedis” absolventi 

un  neformālās izglītības prasmju programmu “Dārza ravēšana”, “Preču ievietošana tirdzniecības 

zālē”, “Stādu sagatavošana un podošana”, “Dārzeņu stādīšana” un “Augļu un dārzeņu šķirošana” 

dalībnieki.   

 

 

 

 

 

 

 

 

Lietveži mācības uzsāka š.g. 23.oktobrī un mācības ilga 12 mēnešus (1920 stundas). 

Vairāk par mēnesi topošie lietveži aizvadīja prakses vietās uzņēmumos. Praksēm noslēdzoties, 

audzēkņi nokārtoja kvalifikācijas eksāmenu, ko visi dalībnieki nokārtoja  labi un teicami.  

Eksāmena komisija atzinīgi novērtēja lietvežu iegūtās zināšanas un veikumu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vēl sešus mēnešus pēc apmācību programmas beigšanas projekta dalībnieki saņems  

atbalstu darba meklēšanā. 

Absolventiem novēlam veiksmīgi uzsākt darba gaitas! 


